
UCHWAŁA NR XLVII/1070/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg
w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. póz. 446, z późn. zm.1)), art. 11, art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. póz. 1870, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-
W Statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały
Nr XXXVIII/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania
Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami Nr LXIV/l 196/2006
z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r.,
Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r., Nr LI/1218/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r.,
Nr IX/182/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r. i Nr XVIII/335/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.,
wprowadza się następującą zmianę:

- w § 5 ust. l otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem działania Zarządu jest pełnienie funkcji:

1) zarządu drogi i wykonywanie obowiązków zarządcy drogi na drogach publicznych
oraz drogach wewnętrznych stanowiących własność Gminy Kielce, leżących w granicach
administracyjnych miasta Kielce, z wyłączeniem autostrad i dróg ekspresowych,

2) zarządcy miejskiej sieci kanalizacji deszczowej i systemu odwodnienia miasta,

3) zarządcy miejskich sieci oświetleniowych usytuowanych poza pasem drogowym,

4) inwestora budowy dróg, chodników, dojść, dojazdów, parkingów, ścieżek
rowerowych, wraz z niezbędną infrastrukturą (w tym oświetleniem i kanalizacją
deszczową) oraz urządzeniami i obiektami towarzyszącymi, realizowanych poza pasami
drogowymi w ramach lokalnych inicjatyw inwestycyjnych i budżetu obywatelskiego.
Funkcja ta polega na realizacji procesu inwestycyjnego i nie obejmuje zarządzania
i utrzymywania tych obiektów.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 31105947-BFB9-4A71-AE66-225A32062BEO. Uchwalony Strona



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'•Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r.
póz. 1579 i póz. 1948 oraz z 2017 r. póz. 730 i póz. 935.

2>Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z2016r. póz. 1948,
póz. 1984 i póz. 2260 oraz z 2017 r. póz. 60, póz. 191, póz. 659, póz. 933, póz. 935, póz. 1089, póz. 1475,
póz. 1529 i póz. 1537.

Id: 31105947-BFB9-4A71-AE66-225A32062BEO. Uchwalony Strona 2


